ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКС?‘Й ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14.06.2022 - Ne 139

1. Екатеринбург

O внесении изменений B Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития

Свердловской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также 0 доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства

инвестиций и развития Свердловской области от 21.07.2016 № 97

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и Перечнем функций
Министерства инвестиций и развития Свердловской области, при реализации
которых — наиболее  вероятно — возникновение — коррупции, утвержденным
исполняющим обязанности Министра инвестиций и развития Свердловской
области Е.А. Хлыбовой 1 июня 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
06 имуществе и  обязательствах — имущественного характера, а — также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 21.07.2016 № 97
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие
Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а  также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» («Официальный интернет-

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области.
Заказ № 275/17. Тяреж 500 3K3.

2

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016,
26 июля, № 9161) с изменениями, внесенными приказами  Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 25.12.2017 № 275, от 19.02.2018
№ 38, от 24.12.2018 № 286 и от 28.12.2020 № 255, следующие изменения:

1) подпункт 9 пункта 1, подпункты 13 и 18 пункта 2 признать утратившим
силу;

2) подпункт 4 пункта 2 изложить B следующей редакции:
«4) заместитель начальника отдела анализа развития предпринимательства

и конкуренции Министерства;»,
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (Www.pravo.gov66.1u) и разместить
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской
области B информационно-телекоммуникационной — сети «Интернет»
(www.mir.midural.ru).

Исполняющий обязанности Ry и !
Министра % 7 Е.А. Хлыбова